Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

מחיי האבות

ועד גאולתם

של בנים

The learning of this week's program is dedicated in memory of
Riva Leah bas Yaakov Moshe Zvi, whose yaartzeit is Kislev 3.

Rabbi Meir Goldwicht
כ"ה חשוון תשס"ט • November 23, 2008

(1 פרשת חיי שרה (בראשית פרק כג))

(א) ויהיו חיי שרה מאה שנה ועשרים שנה ושבע שנים שגיי חיי שרה: (ב) ותמת שרה בקרית ארבע הוא חברון בארץ כנען ויבא אברהם לספד לשרה ולבכתה: (ג) ויקם אברהם מעל פני מתו וינדבר אל בני חת לאמר: (ד) גר ותושב אנכי עמכם תנו לי אחוזת קבר עמכם ואקברה מתי